«_____» ____________ 20__г
	                         Директору Краснодарского

                     филиала   ФГБОУ ВО

                     «Российский экономически

                      университет

                        им. Г.В. Плеханова»

                                                                        А.В. Петровской
               Заявка на обучение

Прошу принять меня на обучение по программе профессиональной переподготовки
​​​​​​​​​​​​​​___________________________________________________________
                   в объеме  520 часов с  ________________  20__ г.
                                                                (дата начала занятий)

	Фамилия, имя, отчество
 (полностью)

	Дата рождения

	Паспортные данные: серия, номер, дата выдачи, выдавший орган

	Адрес по месту регистрации паспорта (с почтовым индексом)

	Адрес по месту жительства

	Телефон (моб., дом., рабочий)

	e-mail

Оплату гарантирую

____________________                                                                          _________________________
             (подпись)